

"PolOff" den nya möbelkoncernen

Hur påverkar den oss?

Ett Round Office som genomgått en ekonomisk "hästkur" bildar nu tillsammans med JOC och Horreds en möbelkoncern som kommer att bli tongivande på kontor och offentlig miljö.

- Nu har vi nått den punkt där varje företags eget koncept är så väl avstämt att vi som koncern har möjlighet att bli en av de ledande, säger Bengt Bergqvist.

Den 12 juni tog bolagsstämman för Round Office formellt beslutet att bilda Polarator Office = "PolOff" som moderbolag till JOC, Horreds och Round Office. PolOff ska placeras på börsens OTC-lista. Den nya möbelkoncernen beräknas 1990 ha en omsättning på 175 miljoner kronor.

- Utgångspunkten, betonar Bengt Bergqvist, är tre mycket väl utvecklade företag med sin egen tradition i design, produktionskunnande och profil.

Finansiell bas

- I grunden lägger vi till en starkare finansiell bas samtidigt som vi intensifierar samarbetet mellan de tre företagen, där så är lämpligt, både i små dagliga detaljer som i stora mer långtgående marknads- och exportsatsningar



Jan-Inge Lyckberg, Horreds Möbelindustri AB, Ulf Ljungdahl, Round Office AB, Kenneth Johansson JOC Möbel AB och Bengt Bergqvist Polarator AB skall ta sig an den nya möbelkoncernen PolOFF in på 90-talet.

inför 90-talet.

- Det räcker inte med att vart och ett företag lutar enbart på sig självt inför 90-talet. Vi måste bana väg för att också i framtiden framgångsrikt

knipa fler marknadsandelar. Bortsett från att de tre företagen blir sammanlänkade i en koncern påverkas inte företagens egen självständighet genom beslutet. Varje före-

tag skall utvecklas från sitt eget affärskoncept, sina egna formgivare och produktionskapacitet.

Exportsatsning

De gemensamma exportsatsningarna skall bygga på de redan etablerade försäljningskanalerna, bl a på Round Offices väl utvecklade kontakter i Schweiz. I England är det House of Sweden på Hampstead Road i London som gäller, där tillsammans med Uddebo och Kinnasand. Japan och Italien är andra attraktiva möbelmarknader.

Framtiden

De tre företag som nu utgör grunden till PolOff är samtliga goda representanter för design- och kvalitetsprodukter och med intensifierade försäljningsansträngningar och kostnadseffektivitet är förutsättningarna goda för ett framgångsrikt affärskoncept.